LMIV Datenblatt zum Artikel
Eis mit Keksgeschmack verstrudelt mit Eis mit Pekannussgeschmack mit 22% gesalzener Karamellsauce, 26% weif3er Schokolade mit
Karamell und 2,5% Keksstiickchen.

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

Zutaten: Zutaten: Entrahmte MILCH, Zucker, Glukosesirup, MAGERMILCHPULVER, Kakaobuttert, BUTTERFETT, Glukose-Fruktose-Sirup, Kokosfett, Fruktose,
Stérke, MOLKENERZEUGNIS, Karamellzuckersirup, Reismehl, Emulgatoren (E471, E476, Lecithine), Stabilisatoren (E407, E410, E417, E412), Salz
(0,1%), Aromen, Sonnenblumendl, Kakaomasset, BUTTER, MAGERMILCH-Pulver oder -Konzentrat, Backtriebmittel (E500). Kann Mandel, Cashewnuss
und Soja enthalten. Rainforest Alliance-zertifiziert.

Alkoholgehalt:
Portionenen: 4
Nahrwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &

Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 0.343 Kilogramm,Nettogehalt 340.00 Milliliter

Kontakt: Name: Unilever Austria; Adresse: Stella-Klein-Low-Weg 13, 1023 Wien
Allergene: Enthalt - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse
Attributte:

Nahrwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefahrer Wert (~) 271 Kilokalorie
Energie Ungefahrer Wert (~) 1133 Kilojoule
Fett Ungefahrer Wert (~) 14 Gramm
davon gesattigte Fettsauren Ungefahrer Wert (~) 9.6 Gramm
Kohlenhydrate Ungefahrer Wert (~) 32 Gramm
davon Zucker Ungefahrer Wert (~) 25 Gramm
Eiweil3 Ungefahrer Wert (~) 3.7 Gramm
Salz Ungefahrer Wert (~) 0.27 Gramm
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